
 

 

 

 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 

Estado do Paraná 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 121/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, devidamente 

inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299, Centro, 
Cafelândia/Pr, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva. 
CONTRATADA: Vegrande Veículos Casagrande S. A, pessoa jurídica de direito privado, devidamente 

inscrita no CNPJ n.° 75.526.079/0001-98, com sede na Rod. BR 277 KM 585, s/n°, Município de Cascavel/Pr., 
por seu representante Legal abaixo assinado, Sr. Sergio Ney Ravanello ,   portador da Cédula de Identidade n.°  
3.043.474-9, devidamente inscrito no CPF n.° 402.019.539-00. 
OBJETO: Faz objeto principal do presente contrato  aquisição de Caminhão Caçamba Basculante 6 x 2 . 

VALOR: R$ 250,500,00 (duzentos e cinquenta mil e quinhentos reais).  
VIGÊNCIA: 28/11/2013 á27/02/2014.  
DATA DE ASSINATURA: 28/11/2013. 

 

 


